
Pozdrav z Arcibiskupského semináře 

Napsal uživatel P. Jaroslav Kučera
Pátek, 29 Leden 2021 21:21 - Aktualizováno Pátek, 29 Leden 2021 21:26

  Uplynulo 30 let od pádu komunistického útlaku. A
uplynulo také 30 let od svobodného návratu seminární
komunity z litoměřického exilu do našeho původního
domova v pražských Dejvicích – do budovy, kterou před
více než 90 lety s velkými obětmi vystavěl arcibiskup
František Kordač a kde mnoho let působil Boží služebník
Josef Beran (od roku 1932 až do 6. června 1942, kdy ho po
ranní mši v kostele sv. Vojtěcha zatklo gestapo a odvleklo
ho Dachau).
  S vděčností Bohu si také připomínáme, že těch posledních
svobodných 30 let je nejdelší klidnou periodou v
dosavadních dějinách dejvického semináře, kdy se zde
mohou budoucí kněží nerušeně připravovat na svoji
službu.
    

 1 / 1


